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Uçaklı Prime GAP Turu (3 Gece 4 Gün) Diyarbakır Gidiş - Gaziantep Dönüş
İzmir Kalkışlı

DİYARBAKIR
MİDYAT
BEYAZ SU
DARA ANTİK KENTİ 
DEYRULZAFARAN MANASTIRI 
KASIMİYE MEDRESESİ
MARDİN
GÖBEKLİTEPE
ŞANLIURFA
HARRAN 
GÖBEKLİTEPE
HALFETİ
ZEUGMA MÜZESİ
GAZİANTEP ÇARŞI

Uçaklı Tarihte Yolculuk

PRİME GAP TURU

Direkt Uçuş Konforu
                                  GİDİŞ                                      

İZMİR - DİYARBAKIR (Sabah Uçağı) 
DÖNÜŞ

GAZİANTEP - İZMİR (Akşam Uçağı)

4 Gün 3 Gece
KAÇIRILMAZ ERKEN REZERVASYON FIRSATI !

 DİYARBAKIR-MİDYAT-MARDİN-ŞANLIURFA 



 GÖBEKLİTEPE-GAZİANTEP 
TARİH, KÜLTÜR VE LEZZET TURU

Diyarbakır, Hasankeyf, Midyat, Mağara Köy (Ezidi Köyü), Beyaz Su, Nusaybin, 
Dara Antik Kenti, Kasımiye Medresesi, Deyrulzafaran Manastırı, Mardin, 

Göbeklitepe, Şanlıurfa, Halfeti, Gaziantep

BÖLGENİN SEÇKİN OTELLERİNDE 
1 Gece Midyat /  1 Gece Mardin  / 1 Gece Şanlıurfa Konaklama

Bigezentur Profesyonel Rehber Kadrosu Eşliğinde 
(4 Gün-3 Gece) 

9-12 Nisan / 16-19 Nisan / 7-10 Mayıs / 14-17 Mayıs

DİLLERİN ve DİNLERİN BULUŞTUĞU KENTE GİDİYORUZ!

 23-26 NİSAN  / 30 NİSAN - 3 MAYIS / 27-30 MAYIS (Kurban Bayramı) / 28-31 MAYIS (Kurban Bayramı)
Tarihli Turlarımız Adana Gidiş Adana Dönüş Uçuşludur!

      BU TARİHLİ TURLARIMIZI İNCELEMEK İÇİN TIKLAYINIZ!    

 

 

 

 

 

TUR PROGRAMI

1. Gün | İZMİR - DİYARBAKIR- HASANKEYF - MİDYAT

Siz  değerli  misafirlerimizle,  sabah  Adnan  Menderes  Havalimanı  iç  hatlar  terminalinde
buluşup, SunExpress Hava Yolları ile saat 05:40 da kalkacak olan İzmir-Diyarbakır uçuşumuzun
check-in işlemlerini tamamlayarak saat 07:35’de Diyarbakır Havalimanına iniyoruz. Bizi bekleyen
aracımıza eşyalarımızı  yerleştirdikten sonra kahvaltı  için  tarihi  Hasanpaşa Hanı’na gidiyoruz.
Yöresel  kahvaltı  sonrasında,  pek  çok  Şair  ve  Edebeyatçı  yetiştirmiş  Güney  Doğu  Anadolu
bölgesinin  büyük  şehirlerinden  Diyarbakır’da,  Anadolu’nun  en  eski  camisi  ve  islam
aleminde 5.inci harem-i şerifi olarak bilinen Ulu Cami, hemen yanında bulunan 35 yaş şiiri ile
tanınan  Türk  şiirinin  önemli  şairlerinden   Cahit  Sıtkı  Tarancı’nın  Kültür  Evi’ni,  Dört  Ayaklı
Minare (Şeyh Mutahhar  Camii)  Sülüklü  Hanı,  Deliller  Hanı’nı,   Unesco 39'uncu Dünya Miras
Komitesi  Toplantısı'nda  'Dünya Kültür  Mirası'  olarak  tescillenen Diyarbakır  Surları  ile  Hevsel
Bahçeleri’  ni  görerek,  On  Gözlü  Köprü'yü  fotoğraflıyoruz.  Rehberimizin  bilgilendirmelerinden
sonra, buradaki gezimizin tamamlayıp Batman üzerinden Hasankeyf’e uğruyoruz. Tarihi antik
dönemlere dayanan ve tarih boyunca medeniyetlerin kesişim noktası olmuş, Mezopotamya’nın
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önemli mirası Hasankeyf, yakın zamanda Ilısu barajının su tutması sebebiyle sular altında kalmış
ve  bu  süreçte  tarihi  eserler  Yeni  Hasankeyf’e  taşınmıştır.  Burada  geniş  açıdan  tarihi  şehri
görürken aynı zamanda binlerce mağara gibi doğal güzellikleri; Zeynel Bey Türbesi, El Rızk Cami,
Hz.  Süleyman Cami,  Koç Cami,  Kızlar  Camii,  Artuklu  Hamı,  İmam Abdullah Zaviyesi,  Sultan
Süleyman Külliyesi gibi Akkoyunlu ve Osmanlı dönemlerinden kalma tarihi güzellikleri görüyoruz.
Daha sonra  Midyat’a geçiyoruz. Midyat; mimari alanda bölgenin lideri konumunda. Tarihi yapısını
o kadar güzel korumuş ki, insan burada kendini adeta bir orta çağ kentinde, film setinden bir
sahnede hissedebiliyor. Zengin bir mimari doku içinde bulunan yörenin taş ustalarının incelikli
becerileri  Midyat`a bir  Açıkhava müzesi  görünümü kazandırmakta.  Ayrıca Süryani  ustalarının
yüzyılların birikimiyle ince ince işlediği Telkari sanatının en iyi örneklerini burada bulabilirsiniz.
Midyat  sokaklarını  gezerken,  telkari,  şarap,  kozmetik,  kahve,  badem  şekeri  alışverişleri
yapabilirsiniz. Ardından ‘’Sıla’’,  ‘’Adını Kalbime Yazdım’’ ve ‘’Hercai’’dizilerinin de çekildiği ve
daha  birçok  diziye  ev  sahipliği  yapan  Midyat  Konuk  Evi‘ni  geziyoruz.   Doya  doya  Midyat
turumuzuda gerçekleştirip, Midyat’ta  tur tarihimize göre Otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği
ve konaklama otelimizde.

2. Gün | MİDYAT - MAĞARA KÖY (EZİDİ KÖYÜ) - BEYAZ SU-NUSAYBİN - DARA ANTİK KENTİ -
KASIMİYE MEDRESESİ-DEYRULZAFARAN MANASTIRI - MARDİN

Sabah  otelimizde  alacağımız  kahvaltının  ardından,   Mağara  Köy’e  gitmek  üzere  aracımızda
yerlerimizi  alıyoruz.  Ezidi  Köyü olarak bilinen yerleşimde Ezidi  kültürü hakkında bilgi  alarak,
 Mardin ve civarında yerleşmiş farklı kültürlerin hep birlikte uyum içinde yaşayışlarına yakından
tanıklık  edeceğiz.  Fotoğraf  çekimi  sonrasında,  Güneydoğu  Anadolu’  da  çok  farklı  bir  doğal
güzelliğe ve yeşiline sahip Beyaz Su mesire yerine doğru yola çıkıyoruz. Yemyeşil ağaçlarla kaplı
ve gürül gürül suların aktığı bu cennet ortamda mola veriyoruz. Daha sonra, Nusaybin üzerinden
Doğu’nun Efes’i olarak kabul gören Dara Antik Kenti’ne geçiyoruz.Doğu’nun Efes’i olarak kabul
gören Dara Antik Kenti’ne doğru hareket ediyoruz. Tarihte Yukarı Mezopotamya'nın en önemli
yerleşim  yerlerinden  birisi  olan  Dara,  İmparator  Anastasius'un  (491-518)  girişimleriyle  505
yılında, Doğu Roma İmparatorluğu’nun doğu sınırını Sasanilere karşı korumak için askeri amaçlı
bir garnizon kenti olarak kurulmuştur. Dünyanın ilk biyolojik savaşına da ev sahipliği yapan bu
tarihi alan Anadolu'nun en büyük tarihi toplu mezarlığını ve en büyük su sistemlerinden birini de
içerisinde barındırmaktadır. Gezimiz içerisinde göreceğimiz yerlerden biri de Dara Sarnıç olacak.
Merdivenler boyunca inerek eşsiz akustiği ve derinliği ile sizleri hayrete düşürecek bu alanda
vereceğimiz fotoğraf molası  takiben, Mardin’in büyülü topraklarında yüzünü Mezopotamya’ya
dönmüş  eşsiz  eserlerden  biri  olan  Deyr-ulzafaran  Manastırı  ile  turumuza  devam  ediyoruz.
Manastır M.Ö 2 binlere tarihlenen eski bir Şemsi tapınağının üzerine inşa edilmiş bu eşsiz yapıyı
gezerken bölgenin kadim ırkı olan Süryanileri yakından tanıma şansımız olacak. Deyrulzafaran
Manastırı  ziyaretimiz ardından, Kasımiye Medresesi gezmeye gidiyoruz. Artuklular döneminde
yapımına başlanan ve 15. Yüzyılın sonlarında Akkoyunlu Sultan Kasım İbn Cihangir döneminde
tamamlanmış  olan  Medrese’yi   rehberimiz  eşliğinde  gezdikten  sonra,  Gecesi   ‘’Gerdanlık’’  
gündüzü   ‘’Seyranlık’’   olan   Mardin’e  geçiyor  ve  Park  Dedeman  Mardin  Otelimize
vb.  yerleşiyoruz. Akşam yemeğini aldıktan sonra, isteyen konuklarımız Mardin Gece Turu veya
Reyhani Gecesine katılabilirler. Konaklama otelimizde.



3. Gün | MARDİN-GÖBEKLİTEPE-ŞANLIURFA (Sıra Gecesi)

Otelimizde  alacağımız   sabah  kahvaltısının  ardından,  Mezopotamya  kültürlerinin  ve
medeniyetlerinin bir harmonisi niteliğindeki rüya şehir Mardin’de;  Mardin kültürü ve mimarisi ile
bütünleşmiş tarihi yapılar, Mardin’in dar sokakları ve Abbara’ları gezeceğiz. Kulaklarınızı çocuk
seslerine ve ara ara duyacağınız nal seslerine verin ve dar sokaklarda yürürken mutlaka elleriniz
yüzlerce  yıllık  serin  duvarlara  dokunsun,  işte  o  zaman  Mardin’le  biraz  daha  bütünleşmiş
olacaksınız. Mardin çarşısında alışveriş için vereceğimiz serbest zamanda, yöreye özgü eski baskı
kalıplarıyla basılmış yazmalar, bakır çerezlikler ve şamdanlar, kilim ve el yapımı keçe, tesbihler,
puşi, şarap, ahşap işçiliği ürünleri, badem şekeri, leblebi, mırra cezvesi ve kulpsuz özel fincanlar
(Gümgüm)  gibi  hediyelik  eşya  alışverişleri  yapabilirsiniz.  Mardin  turumuzu  tamamlayıp,
yönümüzü Göbeklitepe’ye çeviriyoruz. 12.000 yıl önce inşa edilen ve Dünya tarih kitaplarının
yeniden  yazılmasını  sağlayarak  tarihin  akışını  değiştiren  Göbeklitepe;  Piramitlerden,
Stonehenge’den en az 7000 yıl daha eskidir. Tüm Dünya tarafından çok önemli ilgi odağı haline
gelen Göbeklitepe, stilize edilmiş insan ve hayvan tasvirlerinin bulunduğu T biçimindeki sütunları
ve arkeolojik alanları ile ilgi çekiyor. Rehberimizin sunumlarıyla zenginleşen gezimizde zamanda
yolculuk yapıyoruz. Bu etkileyici gezimizin ardından, Peygamberler şehri Şanlıurfa`ya geçiyoruz.
Otelimize yerleşiyoruz.    Akşam dileyen misafirlerimizle (ekstra yemekli)  Urfa kültürünün bir
parçası olan yemekli Sıra Gecesi eğlencesine gidiyoruz. Konaklama otelimizde.

4. Gün | ŞANLIURFA-HALFETİ-GAZİANTEP

Otelimizde  alacağımız   sabah  kahvaltısının  ardından,  tarihi  boyunca  onlarca  krallığa  ve
imparatorluğa merkezlik etmiş Balıklı Göl Vadisi’ni geziyoruz. Göreceğimiz yerler arasında; Balıklı
Göl  (Halil-ül  Rahman  Gölü),  Hz.  İbrahim’in  ateşe  atıldığı  yer,  Ayn-ı  Zeliha  Gölü,  Rızvaniye
Medresesi,  Hz.  İbrahim’in  doğduğu  mağara  olacak.  Rehberimizin  anlatımlarından  sonra,
Şanlıurfa'da  isod alışverişi  için  mola  veriyoruz..  Buradan tarihi  ve doğası  ile  büyüleyici  bir
atmosfere  sahip  olan,  Karagül  dizinin  ve  Şener  Şen’in  yer  aldığı  Eşkiya  filminin  de
çekildiği Halfeti`ye hareket ediyoruz. Halfeti’de,  Birecik Baraj Gölü üzerinde, 1 saat sürecek
muhteşem bir Tekne Turuna (ekstra) çıkıyoruz. Halfeti zamanın medeniyetlerle  mozaik olduğu
bir coğrafyadır. Geçmişin harmanı içerisinde sular altında kalmış eski Halfeti’yi tekne turu ile
gezerken; Rum Kale, Tarihi Mağara Evleri büyük bir kısmı sular altında kalan ve sular altındaki
yapıları ve  Savaşan Köyü’nü gördükten sonra, Gaziantep’e doğru yola çıkıyoruz. Dünyanın en
büyük mozaik müzelerinden olan Zeugma Mozaik Müzesi gezisiyle turumuza başlıyoruz. Roma
İmparatorluğunun  en  doğudaki,  en  önemli  kenti  olan  Zeugma’dan  çıkartılan  zengin  mozaik
koleksiyonunda  pek  çok  mitolojik  hikâyenin  izini  süreceğiz.   Zeugma  mozaik  müzesindeki
mozaikler sizi rüya gibi bir gezintiye çıkaracak. Kendinizi Zeugmalı asillerin villalarını dolaşırken
bulacaksınız.  Rehberimizin  bilgilendirmelerinin  ardından,  Tarihi  Çarşılar  Bölgesine  geçiyor
ve Zincirli Bedesteni, Almacı Pazarı, Bakırcılar Çarşısı’nı geziyoruz. Çekicin bakırla buluştuğu o dar
sokaklara yaklaşırken, bakır ustalarının çekiç sesleri sizleri karşılıyor Burada vereceğimiz serbest
zamanda  Yöresel  Bakır  İşlemeleri,  Hediyelik  Eşya,  Baklava  ve  Antep  Fıstığı  alışverişlerinizi
yapabilirsiniz. 17.yüzyılda Tekke Camii Külliye binası içine kahve-kütüphane olarak kullanılan ve
günümüzde  Tahmiskahvesi  olarak  anılan  mekânda  Sütlü  Menengiç  Kahvelerimizi  keyifle
içiyoruz.  Harika  geçen  bir  turun  sonunda  dünyaca  ünlü  bir  Gastronomi  şehri  olan
Gaziantep’te damak çatlatan lezzetlerinden akşam yemeğimizi alıyor ve Gaziantep Havalimanına
gidiyoruz.  Saat  22:55  uçağı  ile  hareket  ederek,  00:40  da  İzmir'e  varıyoruz.  Unutulmaz



anılarımızla,  siz  değerli  konuklarımızla  bir  başka  BİGEZENTUR  seyahatinde  buluşmak  üzere
vedalaşıyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminali

DAHİL OLANLAR:
• Otellerde 3 gece konaklama
• Otelde açık büfe 3 sabah kahvaltısı
• Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği
• Ekonomi sınıfı gidiş-dönüş uçak biletleri
• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)
• Programda belirtilen çevre gezileri
• Profesyonel rehberlik hizmeti
• Araç içi bardak su
• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

HARİÇ OLANLAR:
• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
• Programda belirtilen son gün akşam yemeği
• Tüm yemeklerde alınan içecekler
• Öğle yemekleri
• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
• Tüm kişisel harcamalar
• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)
• Şanlıurfa Sıra Gecesi Akşam Yemeği Dahil 1650₺
• Halfeti Tekne Turu 450₺
• Hasankeyf Tekne Turu 400 TL
• Mardin Gece Turu 400₺
• Mardin Reyhani Gecesi( Yemeksiz Fiks Menü) 1750₺ (Önceden Rezervasyon Gereklidir)
• Mardin Reyhani Gecesi( Yemekli Fiks Menü) 2750₺ (Önceden Rezervasyon Gereklidir)
**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon
tarihinin güncel ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden
Bigezentur sorumlu değildir.

ÖNEMLİ BİLGİLER



ÖNERİLERİMİZ:
Gezimiz boyunca ayağınızda rahat bir ayakkabınızın olması, yürüyüşlerinizi
daha keyifli bir hale getirir.
Yapacağınız spor&şık kombinler fotoğraflarınızın likelarını yükseltebilir!
Ve en önemlisi, fotoğraf makinesi, sarj aleti ve powerbankinizi yanınıza almayı
unutmayınız!
 
ÖNEMLİ DETAYLAR:
-Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilmez.
-Araçlarımız belirlenen noktalardan, belirlenen saatlerde hareket ederler.
Hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında olmanız
ricamızdır. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak
talebinde bulunamayacaklardır.
-Tur kalkış tarihinden önce, araçtaki görevli personelin iletişim numarası
rezervasyon esnasında verdiğiniz numaraya kısa mesaj olarak gönderilecektir.
Vermiş olduğunuz numaranın doğru olmasına lütfen dikkat edin. Aksi taktirde
aramızda oluşan iletişimsizlik için sorumluluk tarafınıza ait olacaktır.
-18 Yaş altı reşit sayılmayan misafirlerimizden anne veya babalarıyla beraber
tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamenin
seyahat sırasında yanında bulundurmaları zorunludur. -Rehber, hava koşulları
ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü taktirde tüm programı
tamamlamak kaydı ile zamanlama ve program akışında değişiklik yapma
hakkına sahiptir.
-Programda belirtilen oteller, restoranlar herhangi bir problem karşısında,
standartları ve mevkiileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.
-Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri olarak paket
halindedir, ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre
gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Bazı konaklamalı turlarımızın ulaşımsız
satışı mevcuttur.
-Yeterli çoğunluk sağlanamadığı taktirde, satın alınan tur farklı bir tarihe
ertelenebilir ya da iptal edilebilir. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir)
gün öncesinden haber verme yükümlülüğü bize aittir.
-Mücbir sebeplerden -hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, misafirlerin
rehberin verdiği zamanlara uymama gibi- gezilemeyen yerlerden, şirketimiz
sorumlu değildir.
-Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir. Net ve
kesin dönüş saati verilmemektedir.
-T.C Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz programlarımızda
ayrıca bir fark ödemezler. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel



bir uygulama olması nedeni ile müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü,
bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

İPTAL POLİTİKASI:

 Olası iptal ve iade de 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na bağlı Paket Tur Yönetmeliğine
bağlı olarak hazırlanmış olan Paket Tur Sözleşmesi'nde geçerli olan ilgili maddeler esas
alınacaktır. Seyahat Acentalarının 1618 sayılı kanun ile kurulduğunu, bir yasası olduğunu ve
Paket Tur Yönetmeliği Kanuna göre hizmet verdiğini hatırlatmak isteriz. Paket Tur Yönetmeliği
Kanunu gereği kısaca iptal şartları aşağıdaki gibidir;

1- Uçaklı Turlar da veya Promosyon olarak afiş edilen turlar da iptal iade hakkı yoktur.

2- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 7 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine
7 günden az kalması durumunda iptal etme hakkı bulunmamaktadır. Kapora iadesi veya tur
ücreti iadesi yapılmaz.
3- Katılımcının, kendisinin veya 1. derece yakınının(Anne-Baba-Kardeş) sağlık sorunu ile ilgili iptal
talebinde tur ücret iadesini SİGORTA ŞİRKETİ yapmaktadır. Sigorta şirketine, katılımcı Türkiye
devlet hastanelerinden alınan raporu (Başhekim veya en az 2 doktor imzalı) sunmak zorundadır.
Sigorta Şirketi, kronik rahatsızlıkları (daha önceden teşhisi konulabilen tansiyon, şeker, astım vb.
gibi durumlar) karşılamaz. 


